
  
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY V 

KROWODRZA 

       Biuro Rady : ul. Kazimierza Wielkiego 112/2, 30-074 Kraków; tel/fax 12 636 95 95; e-mail: 

rada@dzielnica5.krakow.pl 

 

Dz-05.0021.51.2018                                            Uchwała Nr LI/401/2018 

                                                                           Rady Dzielnicy V Krowodrza 

                                                                                 z dnia 28 sierpnia 2018 r. 
 

 

w sprawie zmiany w zadaniach Dzielnicy V Krowodrza na rok 2019 

 
Na podstawie § 70 ust. 2 uchwały Nr XCIX/1499/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie 

organizacji i zakresu działania Dzielnicy V Krowodrza w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. Z 2014 r. poz. 1841 z 

póżn. zm.) Rada Dzielnicy V Krowodrza uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadza się zmiany w zadaniach przyjętych  w uchwale Nr L/395//2018 Rady Dzielnicy V 

Krowodrza z dnia 17 lipca 2018 r. w sprawie ustalenia listy zadań Rady Dzielnicy V Krowodrza na rok 

2019: 

1/ realizatora zadania, z: 

Ł) POZOSTAŁE WYNIKAJACE Z ZAPISÓW 

STATUTÓW 

KWOTA JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

Budżet Obywatelski: 

2. Kultura szansą dla więźniów samotności i starości (całość 

środków na zadanie - 70 640 zł) 

48 000 MOPS 

            na : 

Ł) POZOSTAŁE WYNIKAJACE Z ZAPISÓW 

STATUTÓW 

KWOTA JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

Budżet Obywatelski: 

2. Kultura szansą dla więźniów samotności i starości (całość 

środków na zadanie - 70 640 zł) 

48 000 SO/MOPS 

 

2/ nazwy zadania,  z: 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA 

GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY 

KRAKÓW" 

KWOTA JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

5. Poprawa bezpieczeństwa na terenie Dzielnicy V - 

dodatkowe patrole Policji 
10 000 OC 

na: 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA 

GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY 

KRAKÓW" 

KWOTA JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

5. Poprawa bezpieczeństwa – płatne patrole Policji na terenie 

Dzielnicy V 
10 000 OC 

 



 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
      Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy V Krowodrza 

 

Zygmunt Wierzbicki 
                                                                                  

 

 

UZASADNIENIE:   
1/ Z wnioskiem o powyższą zmianę wystąpił Miejski Ośrodek Pomocy  Społecznej, który w 

piśmie DM.0700.1.5.2018 z dnia 09.08.2018 r. poinformował, iż realizatorem wiodącym 

zadania będzie Wydział Spraw Społecznych, który zawrze umowę z podmiotem wyłonionym 

w trybie konkursu przeprowadzanym przez MOPS. 

2/ Z wnioskiem o zmianę nazwy zadania wystąpiła Komenda Miejska Policji w Krakowie, 

która proponuje ujednolicenie zapisów we wszystkich Dzielnicach dla zadań w zakresie 

dodatkowych płatnych patroli.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


